SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-ATTP

             Khánh Hòa, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải thông tin liên quan đến việc xin hủy niêm yết

hồ sơ tự công bố sản phẩm của Công ty Cổ phần Yến Việt

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà

nước của Bộ Y tế;

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Khánh Hòa tiếp nhận văn bản số

56/2025/CV-YV ngày 05/12/2025 và văn bản số 57/2025/CV-YV ngày

07/01/2026 của Công ty Cổ phần Yến Việt về việc hủy niêm yết hồ sơ tự công bố

đối với 02 sản phẩm thực phẩm.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Khánh Hòa xin thông báo đến

quý cơ quan, đơn vị quản lý an toàn thực phẩm trên toàn quốc danh sách sản

phẩm của Công ty Cổ phần Yến Việt (địa chỉ cũ: Cụm Công nghiệp Thành Hải, xã

Thành Hải, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận, Việt Nam; nay

là: Khu Công nghiệp Thành Hải, phường Bảo An, tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam) đề

nghị xin hủy niêm yết hồ sơ tự công bố sản phẩm (theo danh sách đính kèm).

Thông tin trên sẽ được Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Khánh

Hòa đăng tải trên link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18PJMXJ6LQp1CTL2MgOQkIa2

fcSXi49c2YXy5YFX3Z70/edit?gid=0#gid=0&fvid=569221267

Mọi chi tiết xin liên hệ: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Khánh

Hòa, địa chỉ: 172/9 Bạch Đằng, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa; điện thoại:

0258.3527480 – 0258.3527481 – 0259.3838922.

Trân trọng./.

(Đính kèm danh sách các sản phẩm thực phẩm)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Cục ATTP – Bộ Y tế (báo cáo);

- Sở Y tế Khánh Hòa (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Sở ATTP TP. Hồ Chí Minh;

- Ban Quản lý ATTP Đà Nẵng;

- Chi cục ATVSTP các tỉnh, thành phố;

- UBND xã, phường, đặc khu tỉnh Khánh Hòa;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đinh Hùng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/18PJMXJ6LQp1CTL2MgOQkIa2fcSXi49c2YXy5YFX3Z70/edit?gid=0#gid=0&fvid=569221267
https://docs.google.com/spreadsheets/d/18PJMXJ6LQp1CTL2MgOQkIa2fcSXi49c2YXy5YFX3Z70/edit?gid=0#gid=0&fvid=569221267

2

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM HỦY NIÊM YẾT HỒ SƠ TỰ CÔNG BỐ

SẢN PHẨM CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN YẾN VIỆT
(Kèm theo Thông báo số         /TB-ATTP ngày      /01/2026 của Chi cục ATVSTP Khánh Hòa)

STT Tên sản phẩm Số tự công bố

Thời gian tiếp

nhận hồ sơ tự

công bố

01

Thực phẩm bổ sung: Tổ yến

nguyên chất chưng sẵn -

không đường

04/YenViet/2025 19/6/2025

02

Thực phẩm bổ sung: Tổ yến

nguyên chất chưng sẵn - vị hạt

sen

12/YenViet/2025 07/8/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T20:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đinh Hùng<ndhung.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:31:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:32:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:32:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:32:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T08:32:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!